
                             

 

                             令和 2年 5月 21 日 

各 位 

 

群馬県への寄附金の寄贈について 
 ～新型コロナウィルス感染症対策に活用～ 

 
 

 
 新型コロナウィルスでお亡くなりになられた方々にお悔やみ申し上げますとともに、 

罹患された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

東和銀行（頭取 吉永國光）は、群馬県の医療従事者に対する支援、感染症拡大防止策や

検査・医療整備体制の整備などへの取り組みに賛同し、群馬県に対し寄附金を寄贈すること

といたしましたので、お知らせいたします。 

当行は今後も、新型コロナウィルス感染症の影響を受けられた皆さまのご支援と、感染拡

大防止に向けた取り組みに注力してまいります。 

 

記 

 

１．寄附先 

   群馬県 

 

２．寄附金額 

   2,000,000 円 

 

 

 

以  上 

 


